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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia na roboty budowlane dla zadania
p.n. , Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ziebice.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych ( tekst jednolity Dz.
U z 2007 Nr 223, poz. 1655 z pdzn. zmianami), zawiadamia sie, ze w dniu 26.03.2010 r. wptynat do
Zamawiajgcego w formie faksu wniosek o wyjadnienie ogtoszenia o zamdwienie publiczne na roboty
budowlane dla Projektu p.n. ,Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ziebice”, dotyczacy:

Pytanie 1

Prosimy o poprawienie zapisu w zataczniku do oferty w czesci dot. kar umownych (w trzeciej
kolumnie), poniewaz jest tam mowa o karze za kazdy dzien opoznienia, podczas gdy warunki
kontraktu przewidujg kary za zwtoke.

Odpowiedz

Wyrazenia ,zwtoka” oraz ,opoznienie” sg pojeciami tozsamymi, o czym Swiadczy m.in. definicja
.ZWioki” zamieszczona w internetowym wydaniu stownika jezyka polskiego Polskiej Akademii Nauk
(sjp.pwn.pl), oznaczajacej:

1. «op6znienie wykonania czego$»,

2. «niewykonanie w terminie oznaczonym przez umowe lub ustawe pewnej czynnosci, do ktorej sig
jest prawnie zobowigzanymy».

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy pozostawia zapisy Zatgcznika do Oferty i Warunkéw
Szczegoélnych Kontraktu bez zmian.

Pytanie 2

Czy w terminie okreslonym w kl. 1.8 wraz z proj. budowlanych zostanie przekazany réwniez proj.
wykonawczy?

Odpowiedz

Wraz z projektem budowlanym i pozwoleniami na budowe przekazany zostanie projekt wykonawczy.

Pytanie 3

W zwigzku ze sformutowaniem z kl. 11.10 Warunkéw Szczegdlnych, ze Okres Zgtaszania Wad nie
jest tozsamy z okresem rekojmi, prosimy o podanie poczatku i terminu okresu rekojmi, gdyz naszym
zdaniem, zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego, okresy te pokrywaja sie.



Odpowiedz
W Klauzuli 11.10 Warunkoéw szczegéinych Kontraktu skres$la sie zdanie ,Okres Zgtaszania Wad nie
jest tozsamy z okresem rekojmi”.,

Pytanie 4

W zwiazku z trescig kl. 13.3 Warunkéw Szczegdinych prosimy o jej uzupetnienie poprzez dopisanie w
ostatnim akapicie klauzul 1.9, 2.1, 4.12, 424, 7.4, 17.4 w zw. z 17.3, 19.4 Wiwym. klauzule Warunkow
Ogodlnych nie zostaty usuniete i dlatego powinny byé uwzglednione w ki. 13.3.

Odpowiedz

Zamawiajgcy przychyla sie do zamieszczenia proponowanych zapiséw w Klauzuli 13.3, w zwigzku z
czym w ww. Klauzuli zapis o tresci:

JProcedura wprowadzania Zmian ma réwniez zastosowanie w sytuacjach opisanych w
klauzulach:
i. 3.5 [Ustalenia),

ii. 4.7 [Wytyczenie],

iti. 8.4 [Przedluzenie Czasu na Ukoriczenie],

iv. 8.5 [OpdbZnienia spowodowane przez wiadze],

v. 8.6 [Tempo wykonawstwal,

vi. 8.9 [Nastepstwa zawieszenial,

vii. 8.10 [Zaplata za Urzgdzenia i Materialy w przypadku zawieszenial,
viil. 8.12 [Wznowienie Robdf],

ix. 10.3 [Zaktécania Préb Koncowychl],

x. 13.7 [Korekty uwzgledniajace zmiany prawne],

xi. 18.1 [Uprawnignie Wykonawcy do zawieszenia Robof],

xii. 20.1 [Roszczenia Wykonawcy].”

otrzymuje brzmienie:
.Procedura wprowadzania Zmian ma rowniez zastosowanie w sytuacjach opisanych w klauzulach:

i
ii.
iii.
v,
V.
vi.
vii.

viii.

1.9 [Bfedy w wymaganiach Zamawiajgcego],
2.1 [Prawo dostepu do terenu Budowy),

3.5 [Ustalenia],

4.7 [Wytyczenie],

4.12 [Nieprzewidywane warunki fizyczne],
4.24 [Wykopaliska],

7.4 [Proby),

8.4 [Przediuzenie Czasu na Ukonczenie),

8.5 [OpdZnienia spowodowane przez wladze),

8.6 [Tempo wykonawstwa],



xi. 8.9 [Nastepstwa zawieszenial,

xii.  8.10 [Zapfata za Urzagdzenia i Materialy w przypadku zawieszenial,

xiii.  8.12 [Wznowienie Robdt],

xiv.  10.3 [Zaktécania Préb Koncowych],

xv.  13.7 [Korekty uwzgledniajgce zmiany prawne),

xvi.  16.1 [Uprawnienie Wykonawcy do zawieszenia Robdt],

xvii.  17.4 [Nastepstwa ryzyka Zamawiajgcego],
xviii.  19.4 [Nastepstwa sity wyzszej],

xix.  20.1 [Roszczenia Wykonawcy)].”

Pytanie 5

Prosimy o informacje, czy zostat opracowany raport oddziatywania na srodowisko, czy zostata wydana
decyzja o srodowiskowych uwarunkowaniach, jezeli tak, to prosimy o ich udostepnienie na stronie
internetowej.

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada decyzje o srodowiskowych uwarunkowaniach wydang przez Regionalnego
Dyrektora Ochrony Srodowiska we Wroctawiu, w ktérej odstgpiono od o obowigzku sporzadzenia

raportu o oddziatywaniu na srodowisko.
Zamawiajgcy udostepni decyzje na stronie internetowej www.ziebice.pl jako zatgcznik do SIWZ.

Pytanie 6

Czy wyrazg Panstwo zgode na zamieszczenie w tresci Wzoru gwarancji Nalezytego Wykonania
Kontraktu klauzuli identyfikacyjnej o tresci zaakceptowanej przez Zamawiajgcego przed wystawieniem
gwarancji?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zamieszczenie w gwarancji nalezytego wykonania kontraktu klauzuli
identyfikacyjnej, z zastrzezeniem akceptacji jej tresci przed wystawieniem gwaranc;ji.

Pytanie 7

Czy wyrazg Panstwo zgode na zamieszczenie w tresci Wzoru Gwarancji Nalezytego Wykonania
Kontraktu dodatkowo terminu jej waznoéci w formie dat kalendarzowych zaakceptowanych wczesniej
przez Zamawiajacego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zamieszczenie w gwarancji nalezytego wykonania kontraktu
dodatkowo dat kalendarzowych, okreslajacych termin jej obowigzywania, z zastrzezeniem ich
akceptacji przed wystawieniem gwarancji.




